
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wmo 2015 Arnhem

 

Bekendmaking van het besluit van burgemeester en wethouders van Arnhem van 4 juli 2017, zaaknum-

mer 156966.

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 

gelet op artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

 

besluit:

 

I. Het afdelingshoofd en de medewerkers handhaving van de afdeling Handhaving Werk en Inkomen

aan te wijzen als toezichthouder, belast met het houden van toezicht op de naleving van het be-

paalde bij of krachtens de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015.

II. Dit besluit kan worden aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wmo 2015.

III. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 120442

GEMEENTEBLAD 13 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2017 nr. 120442 13 juli 20171


